
UAB „ UKMERGĖS ŠILUMA“ 

 
PATVIRTINTA 

2022 m. rugpjūčio mėn.  31   d. 

Kuro pirkimo komisijos posėdžio 

protokolu Nr. 1 

 

 

 

ATVIRO KONKURSO SĄLYGOS 

REZERVINIO DYZELINIO (ŽYMĖTO) KROSNIŲ KURO  

PIRKIMAS 

 
 

 
TURINYS 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

II. PIRKIMO OBJEKTAS 

III. TIEKĖJŲ KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMAI 

IV. ŪKIO SUBJEKTŲ GRUPĖS DALYVAVIMAS PIRKIMO PROCEDŪROSE 

V. PASIŪLYMŲ RENGIMAS, PATEIKIMAS, KEITIMAS 

VI. PASIŪLYMŲ GALIOJIMO UŽTIKRINIMAS 

VII. PIRKIMO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMAS IR PATIKSLINIMAS 

VIII. VOKŲ SU PASIŪLYMAIS ATPLĖŠIMO PROCEDŪROS 

IX. PASIŪLYMŲ NAGRINĖJIMAS, PASIŪLYMŲ ATMETIMO PRIEŽASTYS 

X. PASIŪLYMŲ VERTINIMAS 

XI. PASIŪLYMŲ EILĖ, SPRENDIMAS DĖL LAIMĖJUSIO PASIŪLYMO IR SUTARTIES 

SUDARYMO 

XII. PRETENZIJŲ IR SKUNDŲ NAGRINĖJIMO TVARKA 

XIII. 

XIV. 

PIRKIMO SUTARTIES SĄLYGOS 

PRIEDAI: 

 1. Pasiūlymo forma 

2. Techninė specifikacija 

3. Priedas Nr. 3 2022 m. rugsėjo 1 d.   AB „ORLEN Lietuva“ parduodamų naftos produktų 

kainoraštis (kainų protokolas).  
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



I.  BENDROSIOS NUOSTATOS 
 

 

1.1. UAB „Ukmergės šiluma“  (toliau vadinama – įsigyjančioji organizacija) numato atviro konkurso 

(toliau – konkursas) būdu įsigyti rezervinis dyzelinis (žymėtas) krosnių  kuras šildymui. 

1.2. Vartojamos pagrindinės sąvokos, apibrėžtos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003-

03-03 nutarimu Nr. 277 patvirtintomis  „Įmonių, veikiančių energetikos srityje, energijos ar kuro, 

kurių reikia elektros ir šilumos energijai gaminti, pirkimų taisyklėmis“ (aktuali dokumento redakcija). 

1.3. Pirkimas vykdomas vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003-03-03 

nutarimu Nr. 277 patvirtintomis „Įmonių, veikiančių energetikos srityje, energijos ar kuro, kurių 

reikia elektros ir šilumos energijai gaminti, pirkimų taisyklėmis“ (aktuali dokumento 

redakcija),  Lietuvos Respublikos pirkimų, atliekamų vandentvarkos, energetikos, transporto ar pašto 

paslaugų srities perkančiųjų subjektų, įstatymu (toliau-Pirkimų įstatymu), Lietuvos Respublikos 

civiliniu kodeksu (toliau vadinama – Civilinis kodeksas), kitais viešuosius kuro, kurio reikia elektros 

ir šilumos energijai gaminti, pirkimus reglamentuojančiais teisės aktais bei atviro 

konkurso  sąlygomis. 
1.4. Pirkimas atliekamas laikantis lygiateisiškumo, nediskriminavimo, abipusio pripažinimo, 

proporcingumo, skaidrumo ir protingumo principų. 

1.5. Įsigyjančioji organizacija yra  pridėtinės vertės mokesčio (toliau vadinama – PVM) mokėtoja. 

1.6. Įsigyjančiosios organizacijos kontaktiniai asmenys dėl pirkimo objekto : 

pirkimo objekto klausimais - Gamybos inžinierė Virginija Vaitonienė, tel.  +370 340 65109; pirkimo procedūrų 

klausimais – Viešųjų pirkimų vyr. specialistė Jūratė Rugienienė, tel. +370 340 65109. 

 Pirkimo dokumentai, dokumentų paaiškinimai (patikslinimai), atsakymai į tiekėjų klausimus bus 

skelbiami įmonės tinklalapyje Visos pirkimo sąlygos nustatytos pirkimo dokumentuose, kuriuos sudaro:  

1.6.1. Atviro konkurso sąlygos (kartu su priedais); 

1.6.2. dokumentų  paaiškinimai (patikslinimai) (jeigu bus), taip pat atsakymai į tiekėjų klausimus; 

1.7. Tiekėjai privalo atidžiai perskaityti visas Atviro konkurso sąlygas ir jų laikytis. 

1.8. Atviras konkursas laikomas įvykusiu, jeigu gaunamas bent vienas pirkimo dokumentuose 

nustatytus reikalavimus atitinkantis pasiūlymas. 

 

II. PIRKIMO OBJEKTAS 

 

2.1. Pirkimo objektas-  rezervinis dyzelinis (žymėtas) krosnių  kuras šildymui, siekiant užtikrinti 

nepertraukiamą šilumos tiekimą vartotojams (vykdant viešąjį interesą). Preliminarus numatomas įsigyti  kiekis 

sutarties galiojimo laikotarpiu 750.000 litrų. Įsigyjančioji organizacija neįsipareigoja nupirkti visą nurodytą 

preliminarų kiekį.  

2.2. Pristatymo vietos: 

2.2.1. Klaipėdos g. 5 a, Ukmergė; 

2.2.2. Miškų g. 45, Ukmergė. 

2.2. Dyzelinio (žymėto) krosnų kuro  šildymui sutarties terminas: nuo sutarties pasirašymo dienos iki 

2022-12-31 d. Sutartis gali būti pratęsta iki sutartyje numatyto viso preliminaraus kiekio įsigijimo, bet neilgiau 

nei 12 mėn.  

 

III. TIEKĖJŲ KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMAI 

 

3.1. Tiekėjas, pageidaujantis dalyvauti pirkime, turi atitikti šiuos minimalius kvalifikacijos 

reikalavimus:                                                                                                                                                         1 lentelė 

Eil. Nr. Kvalifikacijos reikalavimai Kvalifikacijos reikalavimus įrodantys dokumentai 

3.1.1. Tiekėjas yra įregistruotas įstatymų 

nustatyta tvarka ir turi teisę verstis kuro 

pardavimo veikla, reikalinga pirkimo 

sutarčiai įvykdyti. 

Dokumentai patvirtinantys Tiekėjo teisę verstis atitinkama 

veikla arba atitinkamos užsienio šalies institucijos (profesinių 

ar veiklos tvarkytojų, valstybės įgaliotų institucijų pažymos, 

kaip yra nustatyta toje valstybėje, kurioje Tiekėjas registruotas) 

išduotas dokumentas (pateikiama tinkamai patvirtinta kopija) 

ar priesaikos deklaracija, liudijanti Tiekėjo teisę verstis 

atitinkama veikla.  

 

 

 



Pastabos: 

1) jeigu tiekėjas negali pateikti nurodytų dokumentų, nes atitinkamoje šalyje tokie dokumentai neišduodami arba toje 

šalyje išduodami dokumentai neapima visų keliamų klausimų, pateikiama priesaikos deklaracija arba oficiali tiekėjo 

deklaracija; 

2) dokumentų kopijos yra tvirtinamos tiekėjo ar jo įgalioto asmens parašu, nurodant žodžius „Kopija tikra“ ir pareigų 

pavadinimą, vardą (vardo raidę), pavardę, datą ir antspaudą (jei turi).  

 

3.2. Vertinant tiekėjo kvalifikaciją, UAB „Ukmergės šiluma“ turi teisę pareikalauti tiekėjo 

papildomos informacijos ir dokumentų, jei pateikta informacija ar dokumentai neįrodo tiekėjo atitikimo 

keliamiems kvalifikacijos reikalavimams.  

3.3. Tiekėjo pasiūlymas atmetamas, jeigu apie nustatytų reikalavimų atitikimą jis pateikė melagingą 

informaciją, kurią UAB „Ukmergės šiluma“ gali įrodyti bet kokiomis teisėtomis priemonėmis. 

 

IV. ŪKIO SUBJEKTŲ GRUPĖS DALYVAVIMAS PIRKIMO PROCEDŪROSE 

 
4.1. Tiekėjų dokumentų pateikimo reikalavimai, kai bendrą pasiūlymą pateikia jungtinės veiklos 

sutarties pagrindu veikianti susivienijusių tiekėjų grupė: 

4.1.1. Be pirkimo dokumentuose nustatytų dokumentų, tiekėjų grupė, teikianti bendrą pasiūlymą 

jungtinės veiklos pagrindu, privalo pateikti partnerių pasirašytos jungtinės veiklos sutarties tinkamai patvirtintą 

kopiją. 

4.1.2. Jungtinės veiklos sutartyje turi būti: 

- nurodyti kiekvienos iš sutarties šalių įsipareigojimai vykdant numatomą su įsigyjančia organizacija 

sudaryti pirkimo sutartį ir šių įsipareigojimų vertės dalis bendroje sutarties vertėje. Šioje sutartyje privalo būti 

nustatytas partneris, kuris bus įgaliotas bet kurio ir visų partnerių vardu pasirašyti ir pateikti pasiūlymą, 

paaiškinimus ir kitus su pirkimu susijusius dokumentus, laimėjus konkursą, pasirašyti pirkimo sutartį, pirkimo 

procedūros metu ir vykdant pirkimo sutartį priimti įsigyjančios organizacijos nurodymus, pateikti bei gauti 

pranešimus, bendrauti ir keistis visa informacija bei kitaip atstovauti partneriams ir veikti jų vardu santykiuose 

su įsigyjančiąja organizacija, įskaitant su lėšų mokėjimu susijusius dalykus. Jungtinės veiklos sutartyje privalo 

būti suteikti įgaliojimai konkrečiam fiziniam asmeniui (įgaliotam partneriui, jo vadovui ar darbuotojui) veikti 

visų jungtinės veiklos partnerių vardu. 

- numatyta solidarinė visų šios sutarties šalių atsakomybė už prievolių įsigyjančiajai organizacijai 

nevykdymą, nežiūrint jos įnašo į jungtinės veiklos sutartį. Negalioja jokie susitarimai, visiškai atleidžiantys 

bent vieną iš šalių nuo atsakomybės. 

- įrašytas jungtinės veiklos partnerių įsipareigojimas be įsigyjančios organizacijos išankstinio sutikimo 

nekeisti jungtinės veiklos sutarties nuostatų pirkimo procedūros bei pirkimo sutarties galiojimo ir vykdymo 

laikotarpiu. 

4.1.3. Įsigyjančioji organizacija nereikalauja, kad ūkio subjektų grupės pateiktą pasiūlymą pripažinus 

geriausiu ir įsigujančiai organizacijai pasiūlius sudaryti pirkimo sutartį, ši ūkio subjektų grupė įgautų tam tikrą 

teisinę formą. 

4.2. Kai pasiūlymą pateikiantis tiekėjas nurodo, kad sutarties vykdymo metu jis numato remtis kitų 

tinkamų ūkio subjektų, su kurias pasiūlymą pateikiantis tiekėjas nėra sudaręs jungtinės veiklos sutarties, 

pajėgumais (subrangovais), pasiūlymą pateikiantis tiekėjas, be kitų pirkimo dokumentuose nustatytų 

dokumentų, privalo pateikti įrodymus, patvirtinančius jo galimybes sutarties vykdymo metu naudotis kitų ūkio 

subjektų (subrangovų) pajėgumais. Pateikiami skenuoti dokumentai elektronine forma.  
 

V. PASIŪLYMŲ RENGIMAS, PATEIKIMAS, KEITIMAS 

 

5.1. Pasiūlymą sudaro tiekėjo pateiktų duomenų, dokumentų  visuma (Įsigyjančioji organizacija 

pasilieka sau teisę pareikalauti dokumentų originalų), susidedanti iš: 

5.1.1. užpildyta pasiūlymo forma, parengta pagal šias konkurso  sąlygas - 1 priedas; 

5.1.2. Kvalifikaciją įrodantys dokumentai; 

5.1.3. Pasiūlymo galiojimo užtikrinimas. 

5.2. Tiekėjas gali pateikti tik vieną pasiūlymą (popierine forma, vokuose)  – individualiai arba kaip 

ūkio subjektų grupės narys. Jei tiekėjas pateikia daugiau kaip vieną pasiūlymą arba ūkio subjektų grupės narys 

dalyvauja teikiant kelis pasiūlymus, visi tokie pasiūlymai bus atmesti. 

5.3. Pateikdamas pasiūlymą tiekėjas sutinka su šiomis konkurso sąlygomis ir patvirtina, kad jo 

pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir apima viską, ko reikia tinkamam pirkimo sutarties įvykdymui. 

5.4. Pasiūlymų pateikimo terminas 2022-09-20 d. 9 val.  Pasiūlymas turi būti   pateikiamas  popierinėje 

formoje  užklijuotame voke adresu:  UAB "Ukmergės šiluma", Šviesos g. 17, Ukmergė. Ant voko turi būti 



užrašyta: „REZERVINIO DYZELINIO (ŽYMĖTO) KROSNIŲ KURO PIRKIMAS“ Neatplėšti iki 2022-09-

20 d. 9val. 

5.5. Pasiūlymo lapai su priedais turi būti sunumeruoti, sutvirtinti tarpusavyje taip, kad negalima būtų 

jų išardyti nepaliekant tokį išardymą patvirtinančių žymių ir paskutinio lapo antrojoje pusėje patvirtinti tiekėjo 

ar jo įgalioto asmens parašu. Pasiūlymo (su priedais) paskutinio lapo antrojoje pusėje turi būti nurodytas tiekėjo 

ar jo įgalioto asmens vardas ir (ar) padėtas antspaudas (jeigu jie turi antspaudą), nurodyta pavardė, pareigos 

(jeigu jos yra) ir pasiūlymo lapų skaičius. Prie kitų pasiūlymo lapų pritvirtinama ir sunumeruojama pasiūlymo 

galiojimo užtikrinimą patvirtinančio dokumento kopija.  

5.6. Visi  pasiūlyme pateikiami dokumentai turi būti pateikti patvirtinti parašais. 

5.7. Tiekėjas pasiūlymą rengia lietuvių kalba  bei kitą korespondenciją pateikiama lietuvių kalba. Jei 

tiekėjo kvalifikaciją pagrindžiantys dokumentai (pažymos, sertifikatai ir pan.) yra išduoti kita kalba, turi būti 

pateiktas tinkamai patvirtintas vertimas į lietuvių kalbą. Vertimas turi būti patvirtinamas vertėjo parašu ir 

vertimo biuro antspaudu. 

5.8. Pasiūlymo pateikimo būdas. Pasiūlymas turi būti  pateiktas raštu užklijuotame voke. 

5.9. Tiekėjai pasiūlyme turi nurodyti, kokia pasiūlyme pateikta informacija yra  konfidenciali. 

Įsigyjančios organizacijos Kuro pirkimo komisija (toliau – Komisija), jos nariai ar ekspertai ir kiti asmenys 

negali atskleisti tiekėjo pateiktos informacijos, kurią tiekėjas nurodė kaip konfidencialią. Informacija, kurią 

viešai skelbti įpareigoja Lietuvos Respublikos teisės aktai negali būti tiekėjo nurodoma kaip konfidenciali. 

5.10. Tiekėjas kainos pasiūlymą privalo pateikti pagal konkurso sąlygų 1 priede pateiktą formą. 

Apskaičiuojant kainą, turi būti atsižvelgta į visą šio pirkimo sąlygų 1 priede nurodytą preliminarų prekių kiekį. 

Į siūlomos  prekės kainą turi būti įskaityti visi mokesčiai bei transportavimo ir išpylimo į užsakovo talpas 

kaina. PVM nurodomas atskirai.  

5.11. Pasiūlymuose nurodoma  kaina pateikiama eurais.  Jeigu pasiūlymuose kainos nurodytos 

užsienio valiuta, jos bus perskaičiuojamos eurais pagal Europos centrinio banko skelbiamą orientacinį euro ir 

užsienio valiutų santykį, o tais atvejais, kai orientacinio euro ir užsienio valiutų santykio Europos centrinis 

bankas neskelbia, - pagal Lietuvos banko nustatomą ir skelbiamą orientacinį euro ir užsienio valiutų santykį 

paskutinę pasiūlymų pateikimo termino dieną. 

5.12. Jeigu pasiūlymas gaunamas pavėluotai, neatplėštas vokas su pasiūlymu grąžinamas jį 

atsiuntusiam tiekėjui. Vokas su pasiūlymu grąžinamas ir tuo atveju, jeigu pasiūlymas pateiktas neužklijuotame 

voke. 

5.13. Pasiūlymas galioja jame nurodytą laiką. Pasiūlymas turi galioti 90 dienų nuo pasiūlymų 

pateikimo galutinio termino dienos. Jeigu pasiūlyme nenurodytas jo galiojimo laikas, laikoma, kad pasiūlymas 

galioja tiek, kiek numatyta pirkimo dokumentuose. 

5.14. Kol nesibaigė pasiūlymų galiojimo terminas, Įsigyjančioji organizacija gali  prašyti, kad tiekėjai 

pratęstų pasiūlymų  galiojimą iki konkrečiai nurodyto laiko. Tiekėjas gali atmesti tokį prašymą, neprarasdamas 

teisės į savo pasiūlymo galiojimo užtikrinimo (jei jis taikomas). Tiekėjai, kurie sutinka pratęsti pasiūlymų 

galiojimo laiką ir apie tai raštu praneša įsigyjančiai organizacijai, pratęsia pasiūlymų galiojimo užtikrinimo 

terminą (jei prašoma) arba pateikia naują pasiūlymų galiojimo užtikrinimą (jei prašoma). Jeigu tiekėjas per 5 

darbo dienas nuo įsigyjančios organizacijos prašymo išsiuntimo neatsako į įsigyjančios organizacijos rašytinį 

prašymą pratęsti pasiūlymų galiojimo terminą, jo nepratęsia arba nepateikia naujo pasiūlymo užtikrinimo (jei 

reikalaujama), laikoma, kad jis atmetė prašymą pratęsti pasiūlymo galiojimo terminą ir atšaukė savo 

pasiūlymą.  

5.15. Kol nesibaigęs galutinis pasiūlymų pateikimo terminas, tiekėjas gali pakeisti arba atšaukti savo 

pasiūlymą, neprarasdamas teisės į savo pasiūlymo galiojimo užtikrinimą, jeigu pirkimo dokumentuose 

nenustatyta kitaip. Toks pakeitimas arba pranešimas, kad pasiūlymas atšaukiamas, pripažįstamas galiojančiu, 

jeigu įsigyjančioji organizacija juos gauna prieš pasiūlymų pateikimo terminą. 

 

 

VI. PASIŪLYMŲ GALIOJIMO UŽTIKRINIMAS 

 

6.1. Pasiūlymo įvykdymo užtikrinimui privaloma pateikti Lietuvos Respublikoje ar užsienio 

valstybėje registruoto banko garantiją arba draudimo bendrovės laidavimo raštą su polisu, kuris turi būti 

savarankiškas reikalavimas (toliau – Pasiūlymo įvykdymo užtikrinimas). Pasiūlymo įvykdymo užtikrinimo 

vertės dydis – 5 proc. (penki procentai) Tiekėjo pasiūlymo vertės be PVM. Pasiūlymo įvykdymo užtikrinimas 

turi būti besąlyginis, neatšaukiamas. Pasiūlymo galiojimo užtikrinimas turi galioti tiek kiek galioja pats 

pasiūlymas.  

 

 



VII.  PIRKIMO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMAS IR PATIKSLINIMAS 

 

7.1. Įsigyjančioji organizacija privalo atsakyti į kiekvieną tiekėjo rašytinį prašymą paaiškinti 

(patikslinti) pirkimo dokumentus per 3 darbo dienas nuo prašymo gavimo, tačiau ne vėliau kaip prieš 3 darbo 

dienas iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos, jeigu prašymas gautas likus pakankamai laiko, ne mažiau 

kaip prieš 6 darbo dienas iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. Atsakymai į tiekėjų klausimus papildomai 

skelbiami pirkimo skelbime nurodytu interneto adresu. 

7.2. Įsigyjančioji organizacija, atsakydama į tiekėjo prašymą, skelbia tokius paaiškinimus interneto 

adresu, nurodytu pirkimo skelbime, o neskelbiamų derybų atveju kartu siunčia paaiškinimus ir visiems kitiems 

tiekėjams, kuriems ji pateikė pirkimo dokumentus. 

7.3. Nesibaigus pasiūlymų pateikimo terminui, įsigyjančioji organizacija savo iniciatyva gali 

paaiškinti (patikslinti) pirkimo dokumentus. Tokius paaiškinimus (patikslinimus) įsigyjančioji organizacija 

skelbia interneto adresu, nurodytu pirkimo skelbime, ne vėliau kaip likus 3 darbo dienoms iki pasiūlymų 

pateikimo termino pabaigos. Jeigu paaiškinimai paskelbiami vėliau, įsigyjančioji organizacija privalo 

atitinkamai pratęsti pasiūlymų pateikimo terminą. 

7.4. Įsigyjančioji organizacija tiek aiškindama, tikslindama pirkimo sąlygas savo iniciatyva, tiek 

tiekėjų iniciatyva visus paaiškinimus ir teikia ją visiems  pirkimo  tiekėjams, bet nenurodo, kuris tiekėjas 

pateikė prašymą paaiškinti pirkimo sąlygas.  

7.5. Įsigyjančioji organizacija, paaiškindama ar patikslindama pirkimo sąlygas, privalo užtikrinti 

tiekėjų anonimiškumą, t. y. privalo užtikrinti, kad tiekėjas nesužinotų kitų tiekėjų, dalyvaujančių pirkimo 

procedūrose, pavadinimų ir kitų rekvizitų. 

7.6. Įsigyjančioji organizacija nerengs susitikimų su tiekėjais dėl pirkimo dokumentų paaiškinimų. 

7.7. Bet kokia informacija, Pirkimo sąlygų paaiškinimai, pranešimai ar kitas Įsigyjančios 

organizacijos ir tiekėjo susirašinėjimas yra vykdomas elektroninėmis priemonėmis.  

VIII.VOKŲ SU PASIŪLYMAIS ATPLĖŠIMO PROCEDŪROS 

8.1. Vokai  su pasiūlymais atplėšiami Komisijos posėdyje. Vokai atplėšiami UAB „Ukmergės 

šiluma“, II aukštas , Šviesos g. 17, Ukmergė,  Komisijos posėdyje –  2022-09-20d.  9val. (Lietuvos laiku). 

Pakeitus pasiūlymų pateikimo terminą, atitinkamai turi būti pakeistas ir vokų su pasiūlymais atplėšimo laikas. 

Apie pasikeitusį pasiūlymų pateikimo terminą įsigyjančioji organizacija raštu informuoja visus pasiūlymus 

pateikusius tiekėjus. Nustatytu laiku bus atplėšti visi vokai su pasiūlymais, gauti nepasibaigus jų pateikimo 

terminui. 

8.2. Vokų atplėšimo procedūroje turi teisę dalyvauti visi pasiūlymus pateikę tiekėjai arba jų atstovai. 

8.3. Kiekvieno pateikto pasiūlymo paskutinio lapo antrojoje pusėje pasirašo Komisijos posėdyje 

dalyvaujantys nariai. 

8.4. Vokus  atplėšia vienas iš Komisijos narių pasiūlymus pateikusių ir dalyvaujančių Komisijos 

posėdyje tiekėjų ar jų atstovų akivaizdoje. Vokai su galutinėmis pasiūlymo  kainomis atplėšiami ir tuo atveju, 

jeigu į šį posėdį tiekėjas ar jo atstovas neatvyksta. 

8.5. Komisija atplėšimo procedūros rezultatus įformina protokolu. 

8.6. Vokų su pasiūlymais atplėšimo procedūroje dalyvaujantiems tiekėjams ar jų atstovams 

skelbiamas pasiūlymą pateikusio tiekėjo pavadinimas, pasiūlyme nurodyta kaina ir pranešama, ar pateiktas 

pasiūlymo galiojimo užtikrinimas (jeigu jo reikalaujama), ar pateikto pasiūlymo lapai reikiamai sutvirtinti 

tarpusavyje, sunumeruoti ir pasiūlymas paskutinio lapo antrojoje pusėje patvirtintas tiekėjo ar jo įgalioto 

asmens parašu, ar nurodytas įgalioto asmens vardas, pavardė, pareigos ir pasiūlymo lapų skaičius. 

8.7. Jeigu pasiūlyme nurodyta kaina, išreikšta skaičiais, neatitinka kainos, nurodytos žodžiais, teisinga 

laikoma kaina, nurodyta žodžiais. 

8.8. Atplėšiant vokus su pasiūlymais, Komisija turi leisti posėdyje dalyvaujantiems tiekėjams ar jų 

įgaliotiems atstovams viešai ištaisyti Komisijos pastebėtus jų pasiūlymo lapų sutvirtinimo tarpusavyje ar 

įforminimo trūkumus, kuriuos įmanoma ištaisyti per posėdį: nesunumeruoti pasiūlymo puslapiai, paskutinio 

lapo antrojoje pusėje nėra tiekėjo ar jo įgalioto asmens parašo ir (ar) antspaudo (jeigu jie turi antspaudą), 

nenurodytas tiekėjo ar jo įgalioto asmens vardas, pavardė, pareigos, pasiūlymų lapų skaičius. 

8.9. Apie vokų su galutinėmis  pasiūlymo kainomis  atplėšimo procedūrų metu paskelbtą informaciją 

raštu pranešama ir vokų atplėšimo procedūroje nedalyvaujantiems pasiūlymus pateikusiems tiekėjams, jeigu 

jie to pageidauja raštu. Kiekvienas vokų atplėšimo procedūroje dalyvaujantis tiekėjas ar jo atstovas turi teisę 

asmeniškai susipažinti su viešai perskaityta informacija, tačiau supažindama su šia informacija įsigyjančioji 

organizacija negali atskleisti tiekėjo pasiūlyme esančios konfidencialios informacijos. 



8.10. Tolesnėse pateiktų pasiūlymų nagrinėjimo, vertinimo ir palyginimo procedūras Komisija atlieka 

pasiūlymus pateikusiems tiekėjams nedalyvaujant. 

IX. PASIŪLYMŲ NAGRINĖJIMAS IR PASIŪLYMŲ ATMETIMO PRIEŽASTYS 

9.1. Įsigyjančioji organizacija pasiūlymus vertina remdamasi mažiausios kainos kriterijumi; 

9.2. Įsigyjančioji organizacija gali prašyti, kad tiekėjai paaiškintų savo pasiūlymus, tačiau negali 

prašyti, siūlyti arba leisti pakeisti pasiūlymo turinio esmės – pakeisti kainą arba padaryti kitų pakeitimų, dėl 

kurių pirkimo dokumentų reikalavimų neatitinkantis pasiūlymas taptų atitinkantis pirkimo dokumentų 

reikalavimus. Jeigu tiekėjas pateikia netikslius, neišsamius pirkimo dokumentuose nurodytus kartu su 

pasiūlymu teikiamus dokumentus: tiekėjo įgaliojimą asmeniui pasirašyti pasiūlymą, jungtinės veiklos sutartį, 

ar jų nepateikia, įsigyjančioji organizacija privalo prašyti tiekėjo patikslinti, papildyti arba pateikti šiuos 

dokumentus per jos nustatytą protingą terminą, kuris negali būti trumpesnis kaip 3 darbo dienos nuo 

įsigyjančios organizacijos prašymo išsiuntimo. 

9.3. Įsigyjančioji organizacija, pasiūlymų vertinimo metu radusi pasiūlyme nurodytos kainos 

apskaičiavimo klaidų, privalo paprašyti tiekėjų per jos nurodytą terminą ištaisyti pasiūlyme pastebėtas 

aritmetines klaidas, nekeičiant per vokų su pasiūlymais atplėšimo posėdyje paskalbtos kainos. Taisydamas 

pasiūlyme nurodytas aritmetines klaidas, tiekėjas neturi teisės atsisakyti kainos sudedamųjų dalių arba 

papildyti kainą naujomis dalimis. 

9.4. Jeigu tiekėjas per įsigyjančios organizacijos nurodytą terminą aritmetinių klaidų neištaiso, 

nepapildo ar nepateikia pirkimo dokumentuose nurodytų kartu su pasiūlymu teikiamų dokumentų ir (ar) 

nepaaiškina pasiūlymo, jo pasiūlymas atmetamas kaip neatitinkantis pirkimo dokumentuose nustatytų 

reikalavimų. 

9.5. Komisija priima sprendimą dėl kiekvieno pasiūlymą pateikusio tiekėjo minimalių kvalifikacijos 

duomenų atitikties Pirkimo sąlygose nustatytiems reikalavimams ir kiekvienam iš jų raštu ne vėliau kaip per 

3darbo dienas nuo sprendimo dėl tiekėjo atitikties pirkimo dokumentuose nustatytiems kvalifikacijos 

reikalavimams priėmimo praneša šio patikrinimo rezultatus. Teisę dalyvauti tolesnėse pirkimo procedūrose 

turi tik tie tiekėjai, kurių kvalifikacijos duomenys atitinka Įsigyjančios organizacijos keliamus reikalavimus. 

9.6. Tuo atveju, kai pasiūlyme nurodyta kaina, išreikšta skaičiais, neatitinka kainos, nurodytos 

žodžiais, teisinga laikoma kaina, nurodyta žodžiais.  

9.7. Tiekėjo pateiktų kvalifikacijos duomenų patikslinimai, pasiūlymo turinio paaiškinimai, 

pasiūlyme nurodytų aritmetinių klaidų pataisymai  yra pateikiami tik  susirašinėjimo (elektroniniu paštu) 

priemonėmis. 

9.8. Pasiūlymas atmetamas, jeigu: 
9.8.1 pasiūlymas pateiktas ne pagal Konkurso sąlygose patvirtintą formą  (Konkurso sąlygų priedas 

Nr. 1); 

9.8.2 Tiekėjas Komisijos prašymu pateikto pasiūlymo nepatikslino ir  (ar) nepaaiškino; 

9.8.3 Tiekėjas neatitinka kvalifikacinio reikalavimo; 

9.8.4 Tiekėjas pasiūlyme pasiūlė per dideles, nepriimtinas kainas; 

9.8.5 Tiekėjas per Komisijos nurodytą terminą neištaisė aritmetinių klaidų, ar nepaaiškino pasiūlymo; 

9.8.6 Tiekėjas, apie nustatytų reikalavimų atitikimą, yra pateikęs melagingą informaciją, kurią 

Komisija gali įrodyti bet kokiomis teisėtomis priemonėmis; 

9.8.7 jei Tiekėjas pateikia daugiau kaip vieną pasiūlymą arba ūkio subjektų grupės narys dalyvauja 

teikiant kelis pasiūlymus; 

9.8.8 kartu su pasiūlymu tiekėjas  nepateikė pasiūlymo galiojimo užtikrinimo arba pateiktas 

užtikrinimas neatitinka Konkurso sąlygų 6.1 p. nustatytų kriterijų;  

9.9. Apie pasiūlymo atmetimą ir tokio atmetimo priežastis tiekėjas informuojamas raštu.  

 

X. PASIŪLYMŲ VERTINIMAS 

 

10.1. Įsigyjančios organizacijos neatmesti pasiūlymai vertinami pagal mažiausios (palyginamosios) 

kainos kriterijų. 

10.2. Teikiant pasiūlymą, 1 litro bazinė kaina be PVM imama pagal 2022 m. rugsėjo 1 d.   AB 

„ORLEN Lietuva“ parduodamų naftos produktų kainoraštį (kainų protokolą) žymėto dyzelinio krosnių kuro 

AB “Orlen Lietuva” terminale, Juodeikių k. Mažeikių r. sav., kuris pateikiamas Priede Nr. 3.  

10.3. Pasiūlyme galutinė kuro kaina be PVM apskaičiuojama prie bazinio įkainio (žiūr. 10.2. punktą) 

(kintanti kainos dalis) pridedant tiekėjo antkainį (nekintanti kainos dalis), į kurį įskaičiuotos visos išlaidos,  



įskaitant rinkliavas, visas sandėliavimo, transportavimo iki prekių pristatymo vietos bei kitos išlaidos. PVM 

nurodomas atskirai.  

10.4. Pasiūlyme nurodytas antkainis( nekintanti kainos dalis) negali būti keičiama visą Sutarties 

galiojimo laikotarpį. 

10.5. Pasiūlymo  kaina pateikiama pagal šių sąlygų  Priede Nr. 1  pateiktą pasiūlymo formą. 

10.6. Viso  Bendra pasiūlymo kaina turi būti pateikta suapvalinta pagal aritmetines taisykles iki 

šimtųjų (2  skaičiai po kablelio).  

XI.PASIŪLYMŲ EILĖ, SPRENDIMAS DĖL LAIMĖJUSIO PASIŪLYMO IR SUTARTIES 

SUDARYMO 

11.1. Komisija, norėdama priimti sprendimą sudaryti pirkimo sutartį, turi pagal pirkimo dokumentuose 

nustatytus vertinimo kriterijus ir tvarką nedelsdama įvertinti pateiktus dalyvių pasiūlymus, atmesti pirkimo 

dokumentuose nustatytų reikalavimų neatitinkančius pasiūlymus, po to nustatyti pasiūlymų eilę , išskyrus tą 

atvejį, kai pasiūlymą pateikia tik vienas tiekėjas) ir tik tada priimti sprendimą dėl geriausio pasiūlymo 

pripažinimo laimėjusiu.  

11.2. Išnagrinėjusi, įvertinusi ir palyginusi pateiktus pasiūlymus LR Vyriausybės 2003 m. kovo 3 d. 

nutarimo NR. 277  bei šių Konkurso sąlygų nustatyta tvarka, Komisija nustato pasiūlymų eilę, laimėjusį 

pasiūlymą ir priima sprendimą dėl sutarties sudarymo. Pasiūlymų eilė nustatoma kainų didėjimo tvarka. Jeigu 

keli pasiūlymai pateikiami vienodomis kainomis, sudarant pasiūlymų eilę pirmesnis į šią eilę įrašomas tiekėjas, 

kurio vokas su pasiūlymais įregistruotas ar pateiktas anksčiausiai. 

11.3. Pranešimas apie laimėjusį pasiūlymą išsiunčiamas visiems pasiūlymus pateikusiems tiekėjams 

ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo Komisijos sprendimo dėl laimėjusio pasiūlymo priėmimo. 

11.4. Pirkimo sutartis sudaroma vadovaujantis Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu ir Taisyklėmis. 

11.5. Pirkimo sutartis turi būti sudaroma nedelsiant, bet ne anksčiau negu pasibaigia pirkimo sutarties 

atidėjimo terminas -  ne trumpesnis kaip 5 darbo dienos ir ne ilgesnis kaip 10 darbo dienų laikotarpis, kuris 

prasideda nuo įsigyjančios organizacijos pranešimo apie pasiūlymų eilę ir laimėjusį pasiūlymą išsiuntimo 

visiems pasiūlymus pateikusiems tiekėjams dienos. Atidėjimo terminas gali būti nenustatomas, kai pasiūlymą 

pateikia vienas tiekėjas.  

11.6. Įsigyjančioji organizacija iki pirkimo sutarties sudarymo turi teisę nutraukti bet kurias pirkimo 

procedūras, jeigu atsiranda aplinkybių, kurių nebuvo galima numatyti 

11.7. Įsigyjančioji organizacija privalo sudaryti pirkimo sutartį su tuo tiekėju, kurio pasiūlymas 

Komisijos sprendimu pripažintas laimėjusiu. Tiekėjui ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo Komisijos 

sprendimo priėmimo raštu pranešama, kad jo pasiūlymas pripažintas laimėjusiu, ir nurodoma, iki kurio laiko 

reikia atvykti sudaryti pirkimo sutarties. 

11.8. Jeigu laimėtojas raštu atsisako sudaryti arba iki įsigyjančios organizacijos nurodyto laiko 

nepasirašo pirkimo sutarties, arba atsisako sudaryti sutartį pirkimo dokumentuose nustatytomis sąlygomis, 

laikoma, kad jis atsisakė sudaryti pirkimo sutartį. Tuo atveju įsigyjančioji organizacija siūlo sudaryti pirkimo 

sutartį tiekėjui, kurio pasiūlymas pagal nustatytą pasiūlymų eilę yra pirmas po tiekėjo, atsisakiusio sudaryti 

pirkimo sutartį. 

11.9. Sudarant pirkimo sutartį, negali būti keičiami laimėjusio tiekėjo pasiūlymo kaina ar keičiamos 

jos nustatymo būdas, pasiūlymo turinys ir kitos pirkimo sutarties sąlygos. 

11.10. Sudarius pirkimo sutartį, įsigyjančioji organizacija kitiems pasiūlymus pateikusiems tiekėjams 

ne vėliau kaip per 3 darbo dienas išsiunčia pranešimus apie pirkimo sutarties sudarymą. Pranešime nurodoma, 

su kuo pasirašyta pirkimo sutartis, pirkimo objektas ir sutartyje nurodyta kaina. 

11.11. Draudžiama didinti pirkimo kainą ar keisti jos nustatymo būdą per visą pirkimo sutarties 

galiojimo laiką, nurodytą sutartyje, taip pat keisti sudarytos pirkimo sutarties sąlygas.  

11.12. Pirkimo sutarties sąlygos sutarties galiojimo laiką negali būti keičiamos, išskyrus tokias pirkimo 

sutarties sąlygas, kurias pakeitus nebūtų pažeisti Taisyklių 3 punkte nustatyti principai ir tikslai. 

 

XII. PRETENZIJŲ IR SKUNDŲ NAGRINĖJIMO TVARKA 

12.1. Pretenzijos pateikiamos ir ginčai nagrinėjami Pirkimų įstatymo nustatyta tvarka. Tiekėjo teisės 

ginčyti Įsigijančioji,  organizacijos veiksmus ar priimtus sprendimus reglamentuotos PĮ VII skyriuje. 

 



 

XIII.  PIRKIMO SUTARTIES SĄLYGOS 

 

13.1. Sudaroma pirkimo sutartis turi atitikti laimėjusio dalyvio pasiūlymą ir pirkimo dokumentus. 

Sutartyje turi būti numatytos visos PĮ 95 straipsnio reikalavimus atitinkančios nuostatos. 

13.2. Pirkimo sutarties projektą rengia ir teikia derinimui Įsigijančioji, vadovaujantis konkurso 

dokumentuose nurodytomis sąlygomis. 

13.3. Dyzelinio (žymėto) krosnų kuro  šildymui sutarties terminas:nuo sutarties pasirašymo dienos  

iki 2022-12-31 d. Sutartis gali būti pratęsta iki sutartyje numatyto viso preliminaraus kiekio įsigijimo, bet 

neilgiau nei 12 mėn.  

13.4.  Tiekėjas įsipareigoja tiekti dyzelinį (žymėtą) krosnių  kurą šildymui adresu, Klaipėdos g. 5a, 

Ukmergė ir Miškų g. 45, Ukmergė pagal Įsigijančiosios organizacijos poreikį partijomis ne didesnėmis kaip  

18000 litrų talpos autocisternomis. Pastaba: didesni automobiliai , kurių autocisternos talpa didesnė negu 

18000 ltr. neturės galimybės privažiuoti prie kuro išpylimo vietos. 

13.5. Galimas minimalus užsakomas kiekis  2000 ltr.  

13.6. Planiniu kuro užsakymo atveju (nesant skubiam poreikiui) kuras pateikiamas ne vėliau kaip 

per 14 (keturiolika) valandų, įskaitant poilsio ir šventines  dienas, nuo užsakymo gavimo momento.  Kuras 

esant skubiam poreikiui (avarijos, sutrikimai bei kitos nenumatytos priežastys) pateikiamas ne vėliau kaip per 

4 (keturias) valandas įskaitant poilsio ir šventines  dienas nuo užsakymo gavimo momento.   

13.7. Įsigyjančiajai organizacijai sutarties galiojimo laikotarpiu  dyzelinio (žymėto) krosnių  kuro 

šildymui kaina apskaičiuojama pagal formulę (1): 

 

 (1)        GDz =VK (kaina pagal AB „ORLEN Lietuva“ protokolą)  + X;     Eur / ltr., 

                        

VK (AB „ORLEN Lietuva“ kaina pagal protokolą)   - 1 litro bazinė kaina pagal Tiekėjo kuro krovos 

metu (data ir valanda)galiojančią kainą, t.y.    AB „ORLEN Lietuva“ parduodamų naftos produktų kainoraštį 

(kainų protokolą) žymėto dyzelinio krosnių kuro AB “Orlen Lietuva” terminale, Juodeikių k. Mažeikių r. Sav.  

 

 X – tiekėjo antkainis, nurodyta Pirkimo pasiūlyme,  Eur / ltr., 

Į ankainį įskaičiuotos visos išlaidos,  įskaitant rinkliavas, sandėliavimo, transportavimo iki prekių 

pristatymo vietos bei  išpylimo į talpas ir kitos išlaidos. 

 

13.8. Atsiskaitymo už įsigytą dyzelinį (žymėtą) krosnių  kurą tvarka: 

13.8.1. Avansas už prekes nebus mokamas.  

13.8.2. Už faktiškai suteiktas prekes apmokama per 30 kalendorinių dienų nuo PVM sąskaitos-

faktūros gavimo dienos.  Vadovaujantis Lietuvos Respublikos pirkimų, atliekamų vandentvarkos, 

energetikos, transporto ar pašto paslaugų srities perkančiųjų subjektų įstatymo 34 str. 3 d., vykdant viešojo 

pirkimo sutartį, teikiamos elektroninės sąskaitos faktūros. 

13.9. Šalių atsakomybė: 

13.9.1. Įsigyjančioji organizacija, nesumokėjusi (-ęs) už kurą ir suteiktas jo transportavimo, 

perpylimo  paslaugas pirkimo sutartyje nustatytais terminais, moka tiekėjui 0,02 proc. dydžio delspinigius nuo 

laiku nesumokėtos sumos už kiekvieną pradelstą dieną; 

13.9.2. Jei Tiekėjas ne dėl Įsigijančiosios organizacijos  kaltės vėluoja  pristatyti atskirą užsakymą 

per  13.6 punkte nurodytus terminus, Įsigijančioji organizacija turi teisę skaičiuoti baudą, už kiekvieną 

pavėluotą valandą, lygią 0,5 %  nuo atskiro užsakymo prekių vertės be PVM.  

13.9.3. Vykdytojas turi būti maksimaliai atidus ir rūpestingas, kiek tai susiję su viešojo pirkimo 

sutarties vykdymu ir  užtikrinti kokybišką Sutarties vykdymą, tais atvejais, kai Užsakovas nepriekaištingai 

įvykdo savo pareigas, įtvirtintas viešojo pirkimo sutartimi. 

13.10. Jeigu Sutarčiai vykdyti pasitelkiami subtiekėjai, informacija apie juos turi būti nurodyta iki 

sutarties pasirašymo dienos.  

13.11. Sutartis baigiasi, atsiradus bent vienai aplinkybei: 

13.11.1. pasibaigus kuro tiekimo laikotarpiui, Įsigyjančiajai organizacijai atsiskaičius su tiekėju už 

sunaudotą kurą ir kai sutarties šalys tinkamai įvykdo visas iš sutarties kylančias prievoles; 

13.11.2. kai šalys sutaria sutartį nutraukti arba sutartis nutraukiama įstatymu ar sutartyje nustatytais 

atvejais. 

13.12. Sutarties keitimai galimi tik PĮ 97 straipsnyje numatytais atvejais ir nustatyta tvarka. 

13.13. Sutarties nutraukimo tvarka: 



13.13.1. pirkimo sutartis gali būti nutraukta šalių susitarimu, o neįvykdytų finansinių įsipareigojimų 

atžvilgiu – visiškai juos įvykdant; 

13.13.2. šalis gali vienašališkai nutraukti pirkimo sutartį prieš 30 dienų apie pirkimo sutarties 

nutraukimą įspėjusi kita šalį, jeigu kita pirkimo sutarties šalis nevykdo ar netinkamai vykdo įsipareigojimus ir 

tai yra esminis pirkimo sutarties pažeidimas.  Vertinant, ar pirkimo sutarties pažeidimas yra esminis, 

vadovaujamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 6.217 str. nuostatomis. 

13.14 Ginčų sprendimo tvarka. Ginčai, kylantys dėl šios pirkimo sutarties vykdymo, sprendžiami 

šalių tarpusavio susitarimu arba Lietuvos Respublikos teisės aktuose nustatyta tvarka. 

13.15  Pirkimo sutarties galiojimas. Sutarties laikotarpis  - nuo pasirašymo dienos  - iki sutartinių 

įsipareigojimų įvykdymo. 

13.16  Jeigu sutarties terminui pasibaigus kuri nors iš šalių nėra pilnai įvykdžiusi savo finansinių 

įsipareigojimų pagal sutartį, tai sutartis galioja iki visiško šios šalies įsipareigojimo įvykdymo.  

13.17 Pirkimo sutarties sąlygos sutarties galiojimo laikotarpiu gali būti keičiamos, vadovaujantis 

PĮ 97 straipsnyje įtvirtintomis nuostatomis, išskyrus tokias pirkimo sutarties sąlygas, kurias pakeitus nebūtų 

pažeisti PĮ 29 straipsnyje numatyti principai ir tikslai. 

13.18  Rezervinio dyzelinio (žymėto) krosnių kuro viešojo pirkimo dokumentai  yra neatsiejama 

viešojo pirkimo sutarties dalis (priedas). Aiškinant sutarties sąlygas, būtina vadovautis Rezervinio dyzelinio 

(žymėto) krosnių kuro viešojo pirkimo dokumentais.  

 

 

 

XVI. PRIEDAI 

 

Priedas Nr.1 Pasiūlymas dėl pirkimo. 

            Priedas Nr. 2 Techninė specifikacija 

Priedas Nr. 3 2022 m. rugsėjo 1 d.   AB „ORLEN Lietuva“ parduodamų naftos produktų kainoraštis 

(kainų protokolas).  

 

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                      
                                         Pirkimo sąlygų 1priedas 

                                 

(Tiekėjo pavadinimas) 

 

(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie 

tiekėją, pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra 

pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas) 

__________________________ 

(Adresatas (Įsigyjančioji organizacija)) 

PASIŪLYMAS 

DĖL REZERVINIO DYZELINIO (ŽYMĖTO) KROSNIŲ KURO PIRKIMO  

 

____________ Nr.______ 

(Data) 

_____________ 

(Sudarymo vieta) 

 

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų 

grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/ 

 

 

Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, 

surašomi visi dalyvių adresai/ 

 

 

Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė  

Telefono numeris  

Fakso numeris  

El. pašto adresas  

 

1) Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis nustatytomis pirkimo sąlygomis, jų paaiškinimais, 

papildymais. 

2) /Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subrangovą (-us), subtiekėją (-us), ar subteikėją (-us)/ 

Subrangovo (-ų), subtiekėjo (-ų) ar subteikėjo  (-ų) pavadinimas (-

ai)  

 

Subrangovo (-ų), subtiekėjo (-ų) ar subteikėjo  (-ų) adresas (-ai)   

Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti 

subrangovą (-us), subtiekėją (-us) ar subteikėją (-us) 

 

 

Mes siūlome šią  prekę bei paslaugas: 
 

 

 

 

 

 

Prekės  

pavadinimas 

AB,,Orlen Lietuva“ terminale, 

Juodeikių k. Mažeikių r.   

2022 metų rugsėjo 1  d.  kainų 

protokole skelbta 1  ltr. bazinė 

kaina su akcizo mokesčiu  

be PVM 

(Eur) 

Siūlomas 

antkainis, 

be PVM 

(Eur) už 

litrą 

Siūloma vieno 

litro 

pardavimo 

kaina pridėjus 

antkainį 

 (Eur) 

be PVM 

Preliminarus 

kiekis 

sutarties 

laikotarpiui, 

(litrai) 

 

Siūloma viso kiekio 

pardavimo kaina   

be PVM  

(Eur) 

Dyzelinas 

(žymėtas )  

krosnių kuras 

1,028   750 000  

Eur PVM  

 

Iš viso siūlomo kuro kaina su visomis  išlaidomis Eur su  PVM  

 

 

 

 



______________________________________________________________________________________                                                                                    

(Galutinė pasiūlymo kaina žodžiais be PVM). 

 

______________________________________________________________________________________                                                                                 

21 proc. PVM žodžiais 

 

_____________________________________________________________________________________ 

(Galutinė pasiūlymo kaina su PVM): 
 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis dėl kurių 

PVM nemokamas: 

____________________________________________________________________________ 

 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (patvirtiname, kad dokumentų  kopijos yra tikros): 
 

Eil.N

r. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių skaičius 

   

   

 

 

Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija : 

Eil.Nr. Pateikto dokumento pavadinimas Dokumentas yra įsiūtas konkursiniame pasiūlyme 

   

   

   

 

Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidencialus yra 

pasiūlymo įkainis arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus. 
 

  

 

Pasiūlymas turi galioti 90 dienų nuo pasiūlymų pateikimo galutinio termino dienos  

 

 

     

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas) 

 (Parašas)   (Vardas ir pavardė)   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                      



                                         Pirkimo sąlygų 2 priedas 
 

 

 

 

 

TECHNINĖ SPECIFIKACIJA 

 
Tiekiamo skysto kuro pagrindiniai techniniai rodikliai privalo atitikti šiuos reikalavimus: LST EN 

116:2015. 

 

Dyzelinis (žymėtas) krosnių  kuras šildymui, įsigijamas siekiant užtikrinti nepertraukiamą šilumos 

tiekimą vartotojams (vykdant viešąjį interesą). Tiekėjai privalo užtikrinti, kad parduodamas kuras būtų ne 

Rusijos valstybės  kilmės. 

1. Preliminarus numatomas įsigyti kiekis sutarties galiojimo laikotarpiu 750 000 litrų. Įsigyjančioji 

organizacija neįsipareigoja nupirkti visą nurodytą preliminarų kiekį.  

2. Pristatymo vietos: 

2.1. Klaipėdos g. 5 a, Ukmergė; 

2.2. Miškų g. 45, Ukmergė. 

3. Pristatomas Kuras privalo atitikti Lietuvos Respublikoje vartojamų naftos produktų 

privalomuosius kokybės rodiklių reikalavimus, kurie patvirtinti Lietuvos Respublikos energetikos, aplinkos, 

susisiekimo ministrų 2010-12-22 įsakyme Nr. 1-348/D1-1014/3-742 „Dėl Lietuvos Respublikoje vartojamų 

naftos produktų, biodegalų ir skystojo kuro privalomųjų kokybės rodiklių patvirtinimo“. 

Kuro kokybė turi atitikti LST EN 590:2013+A1:2017 kokybės standarto reikalavimus. 

4. Dyzelinis kuras turi būti nudažytas ir pažymėtas, kaip nurodyta Lietuvos Respublikos 

energetikos ministro 2015 m. gruodžio 1 d. įsakyme Nr. 1-279 „Dėl kuro, kuriam taikomos akcizų lengvatos, 

žymėjimo tvarkos 1 priede Šildymui skirto kuro žymėjimas” . 

5. Tiekėjas įsipareigoja tiekti dyzelinį (žymėtą) krosnių  kurą šildymui adresu, Klaipėdos g. 5a, 

Ukmergė ir Miškų g. 45, Ukmergė pagal Įsigijančiosios organizacijos poreikį partijomis ne didesnėmis kaip  

18000 litrų talpos autocisternomis. Pastaba: didesni automobiliai , kurių autocisternos talpa didesnė negu 

18000 ltr. neturės galimybės privažiuoti prie kuro išpylimo vietos. 

6. Galimas minimalus užsakomas kiekis  2000 ltr.  

7. Planiniu kuro užsakymo atveju (nesant skubiam poreikiui) kuras pateikiamas ne vėliau kaip 

per 14 (keturiolika) valandų, įskaitant poilsio ir šventines  dienas, nuo užsakymo gavimo momento.  Kuras 

esant skubiam poreikiui (avarijos, sutrikimai bei kitos nenumatytos priežastys) pateikiamas ne vėliau kaip per 

4 (keturias) valandas įskaitant poilsio ir šventines  dienas nuo užsakymo gavimo momento.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                         Pirkimo sąlygų 3 priedas 

 


